Geoffrey's son ; first time.

Eobert of Graveley of the same by Thomas Warin's

son ; second time.
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Eicardus Gidding' de eodem per Willelmum filium

Thome j"^.

Johannes de Harpefeud' de eodem per\

Andream de Camera ii^ >- -l

Tvr- T 1 -1 T^ . _ _ y warantizavit.
Michael de Brancestria de eodem per

Ricardum fihum Briani ij^ j

Galfridus Rodland' de eodem per Willehnmn fiUmn

Hugonis ij''.

Eobertus Fugers de eodem per Rogerum Trille ij^

Willehnus de la Carnayle venit et optulit se ad facien-

dum homagium domino Abbati pro tenemento Thome Pyel,

et dictus dominus Abbas noluit recipere homagium suum
quia heres dicti Thome est infra etatem et quia sibi videtur

quod warda de dicto herede sibi pertinet eo quod dictus

Thomas Pyel de eo tenuit et per manum suam sibi fecit

servicium pro tenemento suo et de hoc est in seisina etc.

Et datus est dies dicto Willelmo usque ad proximam curiam

ad monstrand' cartas suas etc.

(^ H. dei gracia Rex Anglie, Dominus Hybernie, Dux
Normannie, Aquitanie et Comes Andegavie dilecto sibi in

Christo Abbati de Rames' salutem. Quia Lewelinus filius

Griffini terras nostras et Edwardi filii nostri nee non et

aliorum fidelium nostrorum hostiliter aggressus ipsas contra

homagium et fidelitatem nobis debitam occupare et devastare

nequiter presumpsit, et dum nuper essemus in partibus

Wallie in expedicione nostra contra predictum Lewelinum

et complices suos inimicos nostros de consilio magnatum et

fidelium nostrorum ibidem nobiscum existencium propter

temporis tarditatem et hyemem supervenientem provisum

fuit ut in estate futura cum pleno posse nostro ad expedi-

cionem nostram ibidem revertamus, vobis mandamus in

fide qua nobis tenemini firmiter injungentes quatinus die

Lune proxima ante festum S. Johannis Baptiste scilicet

per octo dies ante festum predictum ad ultimum sitis ad

nos apud Cestriam cum servicio vestro nobis debito, parati

* What follows is taken from a copy of the King's writ which is sewn to

the side of the roll.
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Kichard of Gidding of the same by "William Thomas's

son ; first time.

John of Harpsfield of the same by Andrew \

Chambers ;
second time

[^ warranted.
Michael of Brancaster of the same by

Richard Brian's son ; second time
;

Geoffrey Rodland of the same by William Hugh's son
;

second time.

Eobert of Fougeres of the same by Roger Trille ; second

time.

William de la Carnayle came and offered himself to do